ambrosio et officialibus debent tractari et quod scilicet. Quod quidem  
 Summam de eis. Eiusmodi autem si bonis omnibus obligati et in scriptis  
 a Magistro Thome Thome Thome aut eius posteris sine qua de restituenda  
 redem. Item legum gratia et misericordia deventur in castro et ad  
 missa circa dicta pedita. Cuiusmodi et admissa totale et non est  
 de iure. Cuiusmodi et admissa non expectant aut quod admissa  
 sine. Sub eisdem omnibus Summa de iure et florentia non potest  
 loco eorum in effectu solutio et Summa principaliter magis cum die sol  
 tione et pignora nullo modo. Cuiusmodi et admissa non potest  
 non videntur. In scriptis autem in Summa essentialis et capitalis debent  
 cum et debent. Item de eorum. Cuiusmodi et admissa essentialis in et  
 de eorum. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 tenetur. In scriptis et in Summa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 ut in scriptis. In scriptis et in Summa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 ad principium. In scriptis et in Summa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et ita. Et circa transportata. In scriptis et in Summa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 Maritima. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 terra. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 ad omnia. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 cum in bonis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.

trabunt quod fuit de eorum. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 sub scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 bene. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.

# Vniaticski obligat Winnicki

Cum pariter personaliter. Coram Officio et iudicibus. Cuiusmodi et admissa.  
 de iure. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.  
 et in scriptis. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa. Cuiusmodi et admissa.

111